Karta techniczna uponor

Uponor Wipex kotnierz F80/8-160/G3
1018364

- G - gwint cylindryczny - uszczelnienie O-ring
- 6 bar, SDR 11/ 10 bar, SDR 7,4
- DR = odporne na odcynkowanie

O produkcie Uponor Wipex kotnierz
Specyfikacja

- Ztaczki Wipex pokryte mosigdzem odpornym na korozje i wyptukiwanie cynku zgodnie z norma EN ISO 65009, ze Srubg ze stali
nierdzewne;j

- uszczelnienie typu o-ring miedzy ztgczka Wipex a modutami bazowymi

- zestaw Srub do ztgczek zawiera Srube imbusows i nakretke ze stali nierdzewnej oraz podktadke z mosigdzu

- wstepnie otwarta konstrukcja tulei z zamontowang czescig podporowg dla wymiaru 63-110 mm

Podanie

- Ztaczki do systeméw rurowych Thermo, Aqua, Quattro, Supra, Supra PLUS i Supra Standard
- przytaczenie rury $rodkowej PE i PE-Xa za pomocg cylindrycznego calowego gwintu zewnetrznego
- maks. temperatura robocza: 95°C

Potwierdzenie

- Atest higieniczny PZH
- Deklaracja DoP
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Measurements
Cylindryczny_watek_G
Srednica zewnetrzna_do

Z Pomiar k

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Item no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL3
Wysokos¢ opakowania PL1
Wysokos¢ opakowania PL3
Dtugosc¢ opakowania PLA1
Dtugos¢ opakowania PL3
llos¢ w opakowaniu PL1

llos¢ w opakowaniu PL3
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200
160

7331541099349
35001018364
07331541099349
1938180
41946164
8360756
2410650
087844080

28
200
4,183
200

szt.

06414905437948
06414905446766
30

155

202

255
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Rodzaj opakowania PL1
Rodzaj opakowania PL3
Opakowanie Objetos¢ PL1
Opakowanie Objetos¢ PL3
Waga opakowania PL1
Waga opakowania PL3
Szerokos¢ opakowania PL1

Szerokos¢ opakowania PL3

Dokumenty techniczne

.
Do pobrania“
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Plastic_Bag
Box
0,00122412
0,01067175
4,198
12,746

202

270
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